Cislo
dokladu

V37

V39
V40
V41

V42

V43
Va4
V45
V46
V48
V49
V50
V51
V52
V53
V54
V55
V56
V57
V58
V59
V60

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Popis faktirovaného
plnenia

Klace
Potraviny
Cistiace potreby
Postovné
Sportové obleéenie pre
deti
Sportovy material
Krace
Postovné
Cistiace potreby
Pohonné hmoty
Zasklenie okna
Sportové potreby
Sportové potreby
Sportové potreby
Cistiace potreby
Sportové potreby
Potraviny
Postovné
Zasuvka
Vlajky SR a EU
Postovné
Cistiace potreby

Celkova
hodnota
(s DPH)

16,30

1,95
10,72
6,35

199,95

133,47
16,50
1,15
12,34
50,00
30,00
73,85
22,95
10,00
9,95
45,90
20,25
0,45
3,50
54,96
0,45
10,94

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

pokladnica marec 2015

Datum
doru ¢enia
faktary

ID ID
zmluvy objednavky

2.3.2015

11.3.2015
11.3.2015
16.3.2015

16.3.2015

16.3.2015
17.3.2015
17.3.2015
17.3.2015
19.3.2015
19.3.2015
20.3.2015
20.3.2015
20.3.2015
23.3.2015
23.3.2015
23.3.2015
24.3.2015
24.3.2015
24.3.2015
25.3.2015
26.3.2015

Dodavate I

Nazov resp. meno a
priezvisko
TOP SERVICE SLOVAKIA,
spol. sr. 0.
Kaufland, v. 0. s.

JEMI spol. sr. o.
Slovenska posta, a. s.

SPORTISIMO SK s. r. 0.

Krimar s. r. o.

Kloto, s. r. 0.
Slovenska posta, a. s.
Lidl v. 0. s.

Cs omv

so sluchovym postihnutim internatna,

Adresa

Krajna 86, Bratislava

Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Florianske namestie 1-2, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

BoZzeny Nemcovej 8, Bratislava

Halkova 1456/11, Havifov
Mamateyova 30, Bratislava
Partizanska cesta ¢. 9, Banska Bystrica
RuZinovské 1/E, Bratislava

Brnianska 38, Bratislava

Sklenarstvo Bc. Karol Sekucia Zilinska 11, Bratislava

SPORTISIMO SK s. r. 0.
SPORTISIMO SK's. r. o.
Biliard Kutaj-Markech s. r. o.
PEMAS plus spol. s . o.
SPORTISIMO SK s. r. 0.
Kaufland, v. o. s.
Slovenska posta, a. s.
ENTO Zeleziarstvo, s. r. 0.
2Uspol.sr. 0.

Slovenska posta

TESCO STORES SR, a. s.

BoZeny Nemcovej 8, Bratislava

BoZzeny Nemcovej 8, Bratislava
Zablatie 107, Trengin

Vinarska 1, Luzianky

BoZeny Nemcovej 8, Bratislava
Trnavské cesta 41/A, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Turbinové 1, Bratislava

Martinengova 1, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Kamenné nam. 1/A, Bratislava

€O
35744987

35790164
31318819
36631124

44156979

28626249
46928481
36631124
35793783

604381
35442557
44156979
44156979
34123717
35694254
44156979
35790164
36631124
35798505
17315786
36631124
31321828



V61
V62
V63
V64

Sportové potreby
Farby na krizok
Postovné
Doplnenie lekarnicky

238,50
78,20
0,45
18,03

27.3.2015
30.3.2015
31.3.2015
31.3.2015

COOPYDOO s. . 0. VojteSska 6, Praha 3511138
ACROMA Betlehemska 695/10 37286447
Slovenska posta, a. s. Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica 36631124

LEKAREN-Patria, spol. s r. 0. Alstrova 9, Bratislava 47181389



